08:00

09:00

Univl S - Raumplan F21/02.31

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Mi
24.4.2019

Do
25.4.2019

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr
26.4.2019

Sa
27.4.2019

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

S: Internationale und

europaische Politik:

International Institutions
Hasenkopf

U: Methoden der Statistik |1,
Gruppe 2
Fortsch

S: Steuerung technischer

UFC-B4: Internationales

Games and Contracts

Systeme: Why Thingsare Projektmanagement Sahm
Complex: An Introduction to Becker
the Complexity of
Governance
Pagliarin
PS: Internationale und S: Internationale und Bildung im L ebenslauf:
europaische Politik eur opéische Politik: Bildungsrenditen
Hasenkopf | European Integration Pratter
Becker
PS (BA): Grundlagen V/S: Angewandte
politikwissenschaftlichen Wirtschaftsfor schung 3:
Arbeitens Ubung zu Financial
Mayerhoffer | Macroeconomics
Lojak

V (MA): Vergleichende
Politikwissenschaft | :
Comparative Palitical
I nstitutions

Seberer

Modul Bachelorarbeit:
Kolloquium zur
Bachelorar beit
(Arbeitswissenschaft)

Sruck

BAEESS5.1: Introduction to
International Finance
Mundt

UFC-M1: Strategisches
Value Management
Intensivkurs

Ulrich

UFC-M1: Strategisches
Value M anagement
Intensivkurs

Ulrich

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,

margrit.seuling@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 04:30:31




